
En trådløs mikrofon, der giver  
en bedre høreoplevelse
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Optimal lydkvalitet i enhver situation

Mikrofonen kan bruges som bordmikrofon og kan 
indstilles til at opfange lyd fra alle retninger eller til at 
fokusere på lyd fra én retning, alt efter dit behov.

Mikrofonen kan desuden bæres om halsen af 
en samtalepartner eller oplægsholder og skifter 
automatisk indstilling, alt efter om den ligger på et 
bord eller bæres rundt om halsen. 

Det digitale lydsignal er krypteret og sikret mod 
aflytning. Den kan parres med enten et sæt høre-
apparater eller trådløse hovedtelefoner ad gangen. 

Phonic Ear er en del af 
Demant-koncernen

Phonic Ear er et danskejet selskab i Demant- 
koncernen. Koncernen har over 120 års erfaring 
inden for høre- og lydområdet og består af en 
række internationalt orienterede virksomheder, 
herunder Oticon A/S, der er et af verdens førende 
firmaer inden for høreteknologi. 
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X40 Transceiver 4.0

* Find information om kompatibilitet og 
høreløsninger (høreapparater, BAHS og  
trådløse hovedtelefoner) på www.phonicear.dk 



Bedre taleforståelse
Hør samtaler bedre, og deltag i møder –  
du skal blot placere mikrofonen i nærheden 
af den eller de personer, du ønsker at høre.

Præsentationer og forelæsninger
Giv mikrofonen til en oplægsholder og få 
lyden sendt trådløst til dine høreapparater, 
så du kan lettere kan høre og følge med.

Hør klart og tydeligt i bilen
Mikrofonen kan med fordel benyttes i bilen 
og i andre støjende lydomgivelser.  

Diskret justering af lyden 
Lydstyrken og lyden fra omgivelserne 
kan justeres via høreapparaternes app 
(afhængigt af høreapparatmodel).

Tilslut pc, tablet, tv mv.
Du kan nemt tilslutte en ekstern lydkilde, 
fx din pc, og få lyden sendt trådløst til dine 
høreapparater. 

Enkel betjening
Designet med fokus på enkel og intuitiv 
betjening, så du kan koncentrere dig om  
at lytte – og ikke om teknikken.

Lang batteritid
Et fuldt opladet batteri holder i mange 
timer, så du kan nyde hele din dag. 

Nem at have med på farten
Mikrofonen fylder og vejer kun lidt,  
så den er nem at have med sig i lommen 
eller i en taske.  

Hør godt hele dagen 

X40 Transceiver 4.0 er en trådløs mikrofon, der giver 
dig med nedsat hørelse bedre mulighed for at høre og 
deltage aktivt i samtaler, uanset om det er til møder, 
foredrag, undervisning, ved restaurantbesøg, eller når 
du er sammen med familie og venner. 

Klar og tydelig lyd er afgørende for at føle sig tryg 
og inkluderet i hverdagen. Det handler ikke kun om 
komfort, men om at kunne deltage på lige vilkår – 
uanset situationen. Den trådløse mikrofon fungerer 
sammen med dine høreapparater og forbedrer tale-
forståelsen, så du lettere kan følge med og tage del  
i samtalen – uden at skulle anstrenge dig. 

Kompatibel med flere enheder 

Den trådløse mikrofon kan benyttes sammen  
med kompatible høreapparater og andre enheder,  
der understøtter Auracast™, fx trådløse hovedtelefoner 
og høreapparater*. 


